
O b e c   Ž e l e n i c e 

                   Na Návsi  27, 434 01 Želenice, IČO: 00266205, info@zelenice.cz, tel.:476118628 

 

 

INFORMACE  O  MÍSTNÍM  POPLATKU ZA SVOZ  

KOMUNÁLNÍHO ODPADU v r. 2023 

 

Místní poplatek za svoz a likvidaci odpadu pro rok 2023 je splatný 

 do  31.3. kalendářního roku. 

 

 POPLATNÍCI: 

 Poplatek  hradí osoba hlášena k trvalému pobytu v obci 

 Poplatek hradí osoba, která vlastní v obci objekt k rekreaci 

 Poplatek hradí osoba, která je právnickou osobou a má ve správním obvodu obce 

sídlo provozovny.   

 

 

SAZBY POPLATKU: 

 600,- Kč/osobu a rok - hradí poplatník, který má četnost svozu komunálního 

odpadu 1x za 7 DNÍ, nebo vlastní objekt k rekreaci nebo je právnickou osobou a 

má ve správním obvodu obce sídlo provozovny.   

 

 400,- Kč/ osobu a rok – hradí poplatník, který má četnost svozu komunálního 

odpadu 1x za 14 DNÍ. 

 

 

1. Místní poplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu lze hradit 

bezhotovostním převodem na č. účtu obce: 

2923917/0300, VS: 1345, POZNÁMKA: Jméno+č.p. 

 

2. V hotovosti v úřadovně Obecního úřadu v Želenicích ve dnech: 

 

PONDĚLÍ, STŘEDA:    8,00h. – 17,00h. 

 

ÚTERÝ, ČTVRTEK, PÁTEK:  8,00h. – 13,00h. 

 

 

mailto:info@zelenice.cz

